АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  14 января 2011 года                                      № 3
О внесении  изменений  в постановление №5 от 21.04.1998 года
«Об изменении названия улиц  и нумерации домовладений».
 Во  исполнение Федерального закона « О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок  с ним»  от 21.07.1997 года  № 122-ФЗ, руководствуясь законом РФ « Об общих  принципах местного самоуправления в РФ» от 28.03.1995 года № 154-ФЗ, Постановлением Пленума  Верховного суда  РФ от 10.06.1980  года  № 4,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать жилой дом, расположенный по адресу :  Саратовская область ,Лысогорский район, пос.Октябрьский  , ул.Садовая    , дом № 16 , состоящим из двух частей, каждая их которых представляет собой  изолированное жилое помещение.
1. Присвоить частям дома следующие почтовые адреса:
-    части  дома, включающей в себя  изолированное жилое помещение,    расположенную  по адресу : Саратовская область , Лысогорский район, пос.Октябрьский  , ул. Садовая   , дом № 16/1,  – Саратовская область , Лысогорский район ,пос.Октябрьский,   ул.Садовая   , дом    № 16 /2;
-   части дома, включающей в себя изолированное жилое помещение  , расположенную по адресу: Саратовская  область, Лысогорский район, пос.Октябрьский  , ул.Садовая   , дом №16/2,   – Саратовская область , Лысогорский район, пос.Октябрьский   ,ул.Садовая    , дом № 16/1.

Глава Октябрьского
муниципального образования                                                               Е.В.Тишина